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LAMPIRAN 

Lampiran 1 : Kuesioner Uji Hedonik (Format) 

  

Uji Tingkat Kesukaan Masyarakat Terhadap 

Basque Burnt Cheesecake Menggunakan Biji Chia 

 

Nama : 

Umur : 

Kode 

Produk 

RASA  AROMA  WARNA  TEKSTUR 

SS S TS STS SS S TS STS SS S TS STS SS S TS STS 

P1                 

P2                 

P3                 

P4                 

P5                 

P6                 

P7                 

P8                 

P9                 

P10                 

P11                 

P12                 

P13                 

  Ket : SS (Sangat Suka) 

   S (Suka) 

   TS (Tidak Suka) 

   STS (Sangat Tidak Suka) 

No 
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Lampiran 2 : Kuesioner Uji Organoleptik (Format) 

  

Uji Organoleptik Terhadap 

Basque Burnt Cheesecake Menggunakan Biji Chia 

 

Nama :     Pekerjaan   : 

Umur : 

Kode Produk 
RASA  AROMA  WARNA  TEKSTUR 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

P1                     

P2                     

P3                     

P4                     

P5                     

P6                     

P7                     

P8                     

P9                     

P10                     

P11                     

P12                     

P13                     

  Ket :  

 

No 

1 = Cheese sangat terasa 

2 = Cheese terasa 

3 = Cheese cukup terasa 

4 = Cheese kurang terasa 

5 = Cheese sangat tidak 

terasa 

 

1 = Aroma cheese sangat 

tercium 

2 = Aroma cheese 

tercium 

3 = Aroma cheese cukup 

tercium 

4 = Aroma cheese tidak 

tercium 

5 = Aroma cheese sangat 

tidak tercium 

 

1 = Kuning 

2 = Kuning kecoklatan 

3 = Coklat 

4 = Sangat coklat 

5 = Coklat kehitaman 

 

1 = Sangat lembut 

2 = Lembut 

3 = Balance* 

4 = Berpasir** 

5 = Sangat berpasir 

 

*Tekstur cheese dan 

renyahnya biji chia 

sebanding 

**Renyahnya biji chia 

semakin terasa 



 

36 
 

Lampiran 3 : Foto Proses Pembuatan Basque Burnt Cheesecake Uji Coba 

Menakar Bahan-bahan yang Diperlukan 

 

 

 

  

Membuat Adonan Basque Burnt Cheesecake 

Melapisi Loyang dengan Kertas Kue dan 

Mengolesinya dengan Margarin 

Menuang Adonan 

ke Dalam Loyang 
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Lampiran 4 : Resep Asli Basque Burnt Cheesecake 

 
  

Pemanggangan Adonan Kue Salah Satu Hasil Akhir BBC Uji Coba 
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Lampiran 5 : Poster 
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Lampiran 6 : Tabulasi dan Rata-rata RASA (Uji Hedonik) 
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Lampiran 7 : Tabulasi dan Rata-rata AROMA (Uji Hedonik) 
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Lampiran 8 : Tabulasi dan Rata-rata WARNA (Uji Hedonik) 
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Lampiran 9 : Tabulasi dan Rata-rata TEKSTUR (Uji Hedonik) 

 

 

 

 


